PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2021

	№
	10/82-5

	г. Нелидово

О назначении членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 15 статьи 78, частью 18 статьи 86 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, с пунктами 2.3. и 3.3. Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, принятого ЦИК России от 14 июля 2021 г. № 20/169-8, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Назначить следующих членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах          19 сентября 2021 года:

- Даньшова Юрия Николаевича, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области»;

- Паршенкова Юрия Александровича, предложенного в состав комиссии Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова